

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.01 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN
Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Sub Unit Organisasi	: 1.01.2.22.0.00.02.0000 Dinas Pendidikan dan Kebudayaan
Program	: 1.01.02 PROGRAM PENGELOLAAN PENDIDIKAN
Kegiatan	: 1.01.02.2.01 Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.01.0055 Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Peserta Didik
SPM	: SPM Bidang Pendidikan
Jenis Layanan	: Literasi dan Numerasi
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.046.129.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Tingkat Partisipasi Warga Negara 7-12 tahun yang berpartisipasi dalam pendidikan dasar		Capaian Program		
	Rata-rata Nilai Kelulusan SD				
	Jumlah warga negara usia 7-18 tahun yang belum menyelesaikan pendidikan dasar dan atau menengah yang berpartisipasi dalam pendidikan	100 %			100 %
	kesetaraan	78 %			78 %
	Rerata kemampuan numerasi Sekolah Dasar (SD) berdasarkan Asesmen Nasional	100 %			100 %
	Rerata kemampuan numerasi Sekolah Menengah Pertama (SMP) berdasarkan Asesmen Nasional	47 %			47 %
	Iklim Inklusivitas SMP	50 %			50 %
	Indeks Iklim Kebinekaan SMP	55,7 %			55,7 %
	Indeks Iklim Keamanan SMP	67 %			67 %
	Indeks Iklim Keamanan SD	67,24 %			67,24 %
	Rata-rata Nilai Kelulusan SMP	67,3 %			67,3 %
		82 %			82 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.825.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.046.129.000,00
Keluaran	: Jumlah Alat Praktik dan Peraga Peserta Didik yang Tersedia	21 Paket	Keluaran	: Jumlah Alat Praktik dan Peraga Peserta Didik yang Tersedia	21 Paket
Hasil	: Persentase Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar yang Terlaksana	100 %	Hasil	: Persentase Kegiatan Pengelolaan Pendidikan Sekolah Dasar yang Terlaksana	100 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.01.02.2.01.0055 Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Peserta Didik
Sumber Pendanaan	: DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD
Lokasi	: Kab. Tegal, Slawi, Kalisapu
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Alat Praktik dan Peraga Peserta Didik yang Tersedia
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.825.000.000,00					2.046.129.000,00	-778.871.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					338.590.500,00					265.899.000,00	-72.691.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					138.590.500,00					65.899.000,00	-72.691.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					54.077.000,00					21.042.500,00	-33.034.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					49.802.000,00					17.217.500,00	-32.584.500,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					7.980.000,00					1.618.500,00	-6.361.500,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					7.980.000,00					1.618.500,00	-6.361.500,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					7.980.000,00					1.618.500,00	-6.361.500,00
	Snelhecter : Kertas Spesifikasi : ukuran F4	1200 Buah	Buah	1.500,00	-	1.800.000,00	1079 Buah	Buah	1.500,00	-	1.618.500,00	-181.500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Snelhecter : Plastik Spesifikasi : ukuran F4	600 Buah	Buah	10.300,00	-	6.180.000,00	0 Buah	Buah	10.300,00	-	0,00	-6.180.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					4.340.000,00						3.600.000,00	-740.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					4.340.000,00						3.600.000,00	-740.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					4.340.000,00						3.600.000,00	-740.000,00
	KERTAS HVS Spesifikasi : A4 75 GSM	70 Rim	Rim	62.000,00	-	4.340.000,00	60 Rim	Rim	60.000,00	-	3.600.000,00	-740.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					14.166.000,00						7.083.000,00	-7.083.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa - Dana Alokasi Khusus (DAK) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					0,00						24.500,00	24.500,00
	[-] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa - Dana Alokasi Khusus (DAK)					0,00						24.500,00	24.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	300,00	-	0,00	0,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	24500 Lembar	Lembar	1,00	-	24.500,00	24.500,00	
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					6.624.000,00						3.324.000,00	-3.300.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.624.000,00						3.324.000,00	-3.300.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	22080 Lembar	Lembar	300,00	-	6.624.000,00	11080 Lembar	Lembar	300,00	-	3.324.000,00	-3.300.000,00	
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						0,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					0,00						0,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00	
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa (Pokir) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					7.542.000,00						3.734.500,00	-3.807.500,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.542.000,00						3.734.500,00	-3.807.500,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	25140 Lembar	Lembar	300,00	-	7.542.000,00	12448 Lembar	Lembar	300,00	-	3.734.400,00	-3.807.600,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	100,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					660.000,00						660.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					660.000,00						660.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					660.000,00						660.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	11.000,00	-	660.000,00	60 Buah	Buah	11.000,00	-	660.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.056.000,00						1.056.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.056.000,00						1.056.000,00	0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.056.000,00						1.056.000,00	0,00
	Tinta refil Spesifikasi : -	8 Botol	Botol	132.000,00	-	1.056.000,00	8 Botol	Botol	132.000,00	-	1.056.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					21.600.000,00						3.200.000,00	-18.400.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.800.000,00						1.605.000,00	-9.195.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.800.000,00						1.605.000,00	-9.195.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	200 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.200.000,00	107 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.605.000,00	-1.595.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	200 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	7.600.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-7.600.000,00	
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						5.000,00	5.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						5.000,00	5.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	5000 Lembar	Lembar	1,00	-	5.000,00	5.000,00	
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa (Pokir) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					10.800.000,00						1.590.000,00	-9.210.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					10.800.000,00						1.590.000,00	-9.210.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	200 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	3.200.000,00	106 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.590.000,00	-1.610.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	200 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	7.600.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	0,00	-7.600.000,00	
5.1.02.01.02	Belanja Barang Tak Habis Pakai					4.275.000,00						3.825.000,00	-450.000,00
5.1.02.01.02.0003	Belanja Komponen-Komponen Peralatan					4.275.000,00						3.825.000,00	-450.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa - Dana Alokasi Khusus (DAK) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					0,00						1.350.000,00	1.350.000,00
	[-] 1. SD Negeri Mindaka 02 Kec. Tarub					0,00						450.000,00	450.000,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	225.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	[-] 2. SD Negeri Margasari 05 Kec. Margasari					0,00						450.000,00	450.000,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	225.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	[-] 3. SD Negeri Jembayat 04 Kec. Margasari					0,00						450.000,00	450.000,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	225.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.150.000,00						1.350.000,00	-1.800.000,00
	[-] 10. SD Negeri Pecabean 01 Kec. Pangkah					225.000,00						225.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] 11. SD Negeri Dukuhbenda 03 Kec. Bumijawa					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0 Unit	Unit	225.000,00	-	0,00	-225.000,00
	[-] 12. SD Negeri Dukuhwaru 01 Kec. Dukuhwaru					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0 Unit	Unit	225.000,00	-	0,00	-225.000,00
	[-] 13. SD Negeri Pagerbarang 04 Kec. Pagerbarang					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0 Unit	Unit	225.000,00	-	0,00	-225.000,00
	[-] 14. SD Negeri Wangandawa 02 Kec. Talang					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] 1. SD Negeri Penyalahan 01 Kec. Jatinegara					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] 2. SD Negeri Tuwel 03 Kec. Bojong					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0 Unit	Unit	225.000,00	-	0,00	-225.000,00
	[-] 3. SD Negeri Kaladawa 02 Kec. Talang					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] 4. SD Negeri Pesayangan 02 Kec. Talang					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] 5. SD Negeri Sidakaton 01 Kec. Dukuhturi					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] 6. SD Negeri Pagongan 01 Kec. Dukuhturi					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0 Unit	Unit	225.000,00	-	0,00	-225.000,00
	[-] 7. SD Negeri Kemuning Kec. Kramat					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0 Unit	Unit	225.000,00	-	0,00	-225.000,00
	[-] 8. SD Negeri Jatilawang 01 Kec. Kramat					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0 Unit	Unit	225.000,00	-	0,00	-225.000,00
	[-] 9. SD Negeri Kudaile 04 Kec. Slawi					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0 Unit	Unit	225.000,00	-	0,00	-225.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa (Pokir) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.125.000,00						0,00
	[-] 1. SD Negeri Margasari 06 Kec. Margasari					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] 2. SD Negeri Cerih 02 Kec. Jatinegara					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] 3. SD Negeri Balapulang Kulon 03 Kec. Balapulang					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] 4. SD Negeri Pangkah 04 Kec. Pangkah					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
	[-] 5. SD Negeri Debongwetan 01 Kec. Dukuhturi					225.000,00						0,00
	Converter Spesifikasi : 2in1 Type C To HDMI+VGA	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	1 Unit	Unit	225.000,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					14.946.000,00						300.500,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					14.946.000,00						300.500,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					14.946.000,00						300.500,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.346.000,00						0,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					5.346.000,00						0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Anggota Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	1.584.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	396.000,00	-	1.584.000,00	0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Ketua Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	1.980.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	495.000,00	-	1.980.000,00	0,00
	Tim Teknis > 2,5 M s/d 5 M : Sekretaris Spesifikasi : -	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	1.782.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	445.500,00	-	1.782.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					9.600.000,00						300.000,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					9.600.000,00						300.000,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 25 M s/d 50 M Spesifikasi : -	32 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	9.600.000,00	33 Orang / Bulan	Orang / Bulan	300.000,00	-	9.900.000,00	300.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa (Pokir) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					0,00						500,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					0,00						500,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	500 Lembar	Lembar	1,00	-	500,00	500,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					69.567.500,00					29.610.000,00	-39.957.500,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					69.567.500,00					29.610.000,00	-39.957.500,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					54.567.500,00					27.360.000,00	-27.207.500,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					45.357.500,00					18.882.600,00	-26.474.900,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					45.357.500,00					18.882.600,00	-26.474.900,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	5 pp	pp	750.000,00	-	3.750.000,00	1 pp	pp	750.000,00	-	750.000,00	-3.000.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Barat Spesifikasi :	5 pp	pp	850.000,00	-	4.250.000,00	1 pp	pp	850.000,00	-	850.000,00	-3.400.000,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	8 pp	pp	800.000,00	-	6.400.000,00	1 pp	pp	800.000,00	-	800.000,00	-5.600.000,00
	Pertamax Spesifikasi :	850 Liter	Liter	12.950,00	-	11.007.500,00	628 Liter	Liter	12.950,00	-	8.132.600,00	-2.874.900,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	-4.770.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Barat Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	6.450.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	-3.870.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	15 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.550.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.590.000,00	-2.960.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					3.700.000,00					2.960.000,00	-740.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					3.700.000,00					2.960.000,00	-740.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi : -	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	3.700.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.480.000,00	-	2.960.000,00	-740.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa (Pokir) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					5.510.000,00					5.517.400,00	7.400,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					5.510.000,00					5.517.400,00	7.400,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	7400 Lembar	Lembar	1,00	-	7.400,00	7.400,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II :Jawa barat Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.755.000,00	-	5.510.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.755.000,00	-	5.510.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					15.000.000,00					2.250.000,00	-12.750.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					15.000.000,00					2.250.000,00	-12.750.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					15.000.000,00					2.250.000,00	-12.750.000,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	100 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	15.000.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.250.000,00	-12.750.000,00
5.1.05	Belanja Hibah					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.1.05.05.01	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
5.1.05.05.01.0001	Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa (Pokir) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					200.000.000,00					200.000.000,00	0,00
	[-] Hibah Pengadaan Komputer SD Budi Mulia Muhammadiyah Tembok Banjaran Adiwerna					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
	Penerima Hibah : SD Budi Mulia Muhammadiyah Tembok Banjaran Adiwerna Alamat : Banjaran, Tembok Banjaran, Kec. Adiwerna, Kabupaten Tegal, Jawa Tengah 52194, Indonesia	1 Paket	Paket -	100.000.000,00	-	100.000.000,00	1 Paket	Paket -	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
	[-] Hibah Pengadaan Laptop SD Muhammadiyah Kademangaran					100.000.000,00					100.000.000,00	0,00
	Penerima Hibah : SD Muhammadiyah Kademangaran Alamat : Pengabean, Kademangaran, Dukuhturi, Tegal Regency, Central Java 52192	1 Paket	Paket -	100.000.000,00	-	100.000.000,00	1 Paket	Paket -	100.000.000,00	-	100.000.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					2.486.409.500,00					1.780.230.000,00	-706.179.500,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					2.486.409.500,00					1.780.230.000,00	-706.179.500,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					190.000.000,00					154.067.000,00	-35.933.000,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					190.000.000,00					140.000.000,00	-50.000.000,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					190.000.000,00					140.000.000,00	-50.000.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa - Dana Alokasi Khusus (DAK) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					0,00					30.000.000,00	30.000.000,00
	[-] 1. SD Negeri Mindaka 02 Kec. Tarub					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] 2. SD Negeri Margasari 05 Kec. Margasari					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[-] 3. SD Negeri Jembayat 04 Kec. Margasari					0,00					10.000.000,00	10.000.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	10.000.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					140.000.000,00					60.000.000,00	-80.000.000,00
	[-] 10. SD Negeri Pecabean 01 Kec. Pangkah					10.000.000,00					10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
	[-] 11. SD Negeri Dukuhbenda 03 Kec. Bumijawa					10.000.000,00					0,00	-10.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	[-] 12. SD Negeri Dukuhwaru 01 Kec. Dukuhwaru					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	[-] 13. SD Negeri Pagerbarang 04 Kec. Pagerbarang					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	[-] 14. SD Negeri Wangandawa 02 Kec. Talang					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] 1. SD Negeri Penyalahan 01 Kec. Jatinegara					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] 2. SD Negeri Tuwel 03 Kec. Bojong					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	[-] 3. SD Negeri Kaladawa 02 Kec. Talang					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] 4. SD Negeri Pesayangan 02 Kec. Talang					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] 5. SD Negeri Sidakaton 01 Kec. Dukuhturi					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] 6. SD Negeri Pagongan 01 Kec. Dukuhturi					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	[-] 7. SD Negeri Kemuning Kec. Kramat					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	[-] 8. SD Negeri Jatilawang 01 Kec. Kramat					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	[-] 9. SD Negeri Kudaile 04 Kec. Slawi					10.000.000,00						0,00	-10.000.000,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0 Unit	Unit	10.000.000,00	-	0,00	-10.000.000,00	
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa (Pokir) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					50.000.000,00						50.000.000,00	0,00
	[-] 1. SD Negeri Margasari 06 Kec. Margasari					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] 2. SD Negeri Cerih 02 Kec. Jatinegara					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] 3. SD Negeri Balapulang Kulon 03 Kec. Balapulang					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] 4. SD Negeri Pangkah 04 Kec. Pangkah					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
	[-] 5. SD Negeri Debongwetan 01 Kec. Dukuhturi					10.000.000,00						10.000.000,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00	
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					0,00						14.067.000,00	14.067.000,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					0,00						14.067.000,00	14.067.000,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa - Dana Alokasi Khusus (DAK) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					0,00						14.067.000,00	14.067.000,00
	[-] 1. SD Negeri Mindaka 02 Kec. Tarub					0,00						4.689.000,00	4.689.000,00
	SPEAKER (35.89) Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.350.000,00	-	3.350.000,00	3.350.000,00	
	Wireless laser pointer Spesifikasi : Laser plas 2 panjang gelombang 552-542 nm (lampu hijau) jenis baterai : 2 baterai AAA	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	1.339.000,00	-	1.339.000,00	1.339.000,00	
	[-] 2. SD Negeri Margasari 05 Kec. Margasari					0,00						4.689.000,00	4.689.000,00
	SPEAKER (35.89) Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.350.000,00	-	3.350.000,00	3.350.000,00	
	Wireless laser pointer Spesifikasi : Laser plas 2 panjang gelombang 552-542 nm (lampu hijau) jenis baterai : 2 baterai AAA	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	1.339.000,00	-	1.339.000,00	1.339.000,00	
	[-] 3. SD Negeri Jembayat 04 Kec. Margasari					0,00						4.689.000,00	4.689.000,00
	SPEAKER (35.89) Spesifikasi :	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	3.350.000,00	-	3.350.000,00	3.350.000,00	
	Wireless laser pointer Spesifikasi : Laser plas 2 panjang gelombang 552-542 nm (lampu hijau) jenis baterai : 2 baterai AAA	-	Buah	0,00	-	0,00	1 Buah	Buah	1.339.000,00	-	1.339.000,00	1.339.000,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					2.296.409.500,00						1.626.163.000,00	-670.246.500,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					2.253.118.000,00						1.594.264.000,00	-658.854.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					2.253.118.000,00						1.594.264.000,00	-658.854.000,00
	# Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa - Dana Alokasi Khusus (DAK) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					0,00						244.020.000,00	244.020.000,00
	- 1. SD Negeri Mindaka 02 Kec. Tarub					0,00						81.340.000,00	81.340.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	8.134.000,00	-	81.340.000,00	81.340.000,00	
	- 2. SD Negeri Margasari 05 Kec. Margasari					0,00						81.340.000,00	81.340.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	8.134.000,00	-	81.340.000,00	81.340.000,00	
	- 3. SD Negeri Jembayat 04 Kec. Margasari					0,00						81.340.000,00	81.340.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	-	Unit	0,00	-	0,00	10 Unit	Unit	8.134.000,00	-	81.340.000,00	81.340.000,00	
	# Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					1.602.398.000,00						699.524.000,00	-902.874.000,00
	- 10. SD Negeri Pecabean 01 Kec. Pangkah					113.876.000,00						113.876.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0,00	
	- 11. SD Negeri Dukuhbenda 03 Kec. Bumijawa					113.876.000,00						0,00	-113.876.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0 Unit	Unit	8.134.000,00	-	0,00	-113.876.000,00	
	- 12. SD Negeri Dukuhwaru 01 Kec. Dukuhwaru					113.876.000,00						0,00	-113.876.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0 Unit	Unit	8.134.000,00	-	0,00	-113.876.000,00	
	- 13. SD Negeri Pagerbarang 04 Kec. Pagerbarang					113.876.000,00						0,00	-113.876.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0 Unit	Unit	8.134.000,00	-	0,00	-113.876.000,00	
	- 14. SD Negeri Wangandawa 02 Kec. Talang					113.876.000,00						113.876.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0,00	
	- 1. SD Negeri Penyalahan 01 Kec. Jatinegara					113.876.000,00						113.876.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0,00	
	- 2. SD Negeri Tuwel 03 Kec. Bojong					113.876.000,00						0,00	-113.876.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0 Unit	Unit	8.134.000,00	-	0,00	-113.876.000,00	
	- 3. SD Negeri Kaladawa 02 Kec. Talang					113.876.000,00						122.010.000,00	8.134.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	15 Unit	Unit	8.134.000,00	-	122.010.000,00	8.134.000,00	
	- 4. SD Negeri Pesayangan 02 Kec. Talang					122.010.000,00						122.010.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	15 Unit	Unit	8.134.000,00	-	122.010.000,00	15 Unit	Unit	8.134.000,00	-	122.010.000,00	0,00	
	- 5. SD Negeri Sidakaton 01 Kec. Dukuhturi					113.876.000,00						113.876.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0,00	
	- 6. SD Negeri Pagongan 01 Kec. Dukuhturi					113.876.000,00						0,00	-113.876.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0 Unit	Unit	8.134.000,00	-	0,00	-113.876.000,00	
	- 7. SD Negeri Kemuning Kec. Kramat					113.876.000,00						0,00	-113.876.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0 Unit	Unit	8.134.000,00	-	0,00	-113.876.000,00	
	- 8. SD Negeri Jatilawang 01 Kec. Kramat					113.876.000,00						0,00	-113.876.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0 Unit	Unit	8.134.000,00	-	0,00	-113.876.000,00	
	- 9. SD Negeri Kudaile 04 Kec. Slawi					113.876.000,00						0,00	-113.876.000,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	14 Unit	Unit	8.134.000,00	-	113.876.000,00	0 Unit	Unit	8.134.000,00	-	0,00	-113.876.000,00	
	# Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa (Pokir) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					650.720.000,00						650.720.000,00	0,00
	- 1. SD Negeri Margasari 06 Kec. Margasari					130.144.000,00						130.144.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	16 Unit	Unit	8.134.000,00	-	130.144.000,00	16 Unit	Unit	8.134.000,00	-	130.144.000,00	0,00	
	- 2. SD Negeri Cerih 02 Kec. Jatinegara					130.144.000,00						130.144.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	16 Unit	Unit	8.134.000,00	-	130.144.000,00	16 Unit	Unit	8.134.000,00	-	130.144.000,00	0,00	
	- 3. SD Negeri Balapulang Kulon 03 Kec. Balapulang					130.144.000,00						130.144.000,00	0,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	16 Unit	Unit	8.134.000,00	-	130.144.000,00	16 Unit	Unit	8.134.000,00	-	130.144.000,00	0,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] 4. SD Negeri Pangkah 04 Kec. Pangkah					130.144.000,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	16 Unit	Unit	8.134.000,00	-	130.144.000,00	16 Unit	Unit	8.134.000,00	-	130.144.000,00	0,00
	[-] 5. SD Negeri Debongwetan 01 Kec. Dukuhturi					130.144.000,00						0,00
	Laptop Spesifikasi : LOW-END (CHROME / ADMINISTRASI PEKANTORAN)	16 Unit	Unit	8.134.000,00	-	130.144.000,00	16 Unit	Unit	8.134.000,00	-	130.144.000,00	0,00
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					43.291.500,00						-11.392.500,00
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					43.291.500,00						-11.392.500,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa - Dana Alokasi Khusus (DAK) Sumber Dana : DAK Fisik-Bidang Pendidikan-Reguler-SD					0,00						6.835.500,00
	[-] 1. SD Negeri Mindaka 02 Kec. Tarub					0,00						2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	2.278.500,00
	[-] 2. SD Negeri Margasari 05 Kec. Margasari					0,00						2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	2.278.500,00
	[-] 3. SD Negeri Jembayat 04 Kec. Margasari					0,00						2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	-	Unit	0,00	-	0,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	2.278.500,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa Sumber Dana : Dana Transfer Umum - Dana Alokasi Umum Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					31.899.000,00						13.671.000,00
	[-] 10. SD Negeri Pecabean 01 Kec. Pangkah					2.278.500,00						0,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0,00
	[-] 11. SD Negeri Dukuhbenda 03 Kec. Bumijawa					2.278.500,00						-2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0 Unit	Unit	2.278.500,00	-	0,00	-2.278.500,00
	[-] 12. SD Negeri Dukuhwaru 01 Kec. Dukuhwaru					2.278.500,00						-2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0 Unit	Unit	2.278.500,00	-	0,00	-2.278.500,00
	[-] 13. SD Negeri Pagerbarang 04 Kec. Pagerbarang					2.278.500,00						-2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0 Unit	Unit	2.278.500,00	-	0,00	-2.278.500,00
	[-] 14. SD Negeri Wangandawa 02 Kec. Talang					2.278.500,00						0,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0,00
	[-] 1. SD Negeri Penyalahan 01 Kec. Jatinegara					2.278.500,00						0,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0,00
	[-] 2. SD Negeri Tuwel 03 Kec. Bojong					2.278.500,00						-2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0 Unit	Unit	2.278.500,00	-	0,00	-2.278.500,00
	[-] 3. SD Negeri Kaladawa 02 Kec. Talang					2.278.500,00						0,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0,00
	[-] 4. SD Negeri Pesayangan 02 Kec. Talang					2.278.500,00						0,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0,00
	[-] 5. SD Negeri Sidakaton 01 Kec. Dukuhturi					2.278.500,00						0,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0,00
	[-] 6. SD Negeri Pagongan 01 Kec. Dukuhturi					2.278.500,00						-2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0 Unit	Unit	2.278.500,00	-	0,00	-2.278.500,00
	[-] 7. SD Negeri Kemuning Kec. Kramat					2.278.500,00						-2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0 Unit	Unit	2.278.500,00	-	0,00	-2.278.500,00
	[-] 8. SD Negeri Jatilawang 01 Kec. Kramat					2.278.500,00						-2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0 Unit	Unit	2.278.500,00	-	0,00	-2.278.500,00
	[-] 9. SD Negeri Kudaile 04 Kec. Slawi					2.278.500,00						-2.278.500,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0 Unit	Unit	2.278.500,00	-	0,00	-2.278.500,00
	[#] Pengadaan Alat Praktik dan Peraga Siswa (Pokir) Sumber Dana : DAU yang Ditentukan Penggunaannya Bidang Pendidikan					11.392.500,00						0,00
	[-] 1. SD Negeri Margasari 06 Kec. Margasari					2.278.500,00						0,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0,00
	[-] 2. SD Negeri Cerih 02 Kec. Jatinegara					2.278.500,00						0,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0,00
	[-] 3. SD Negeri Balapulang Kulon 03 Kec. Balapulang					2.278.500,00						0,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0,00
	[-] 4. SD Negeri Pangkah 04 Kec. Pangkah					2.278.500,00						0,00
	WI-FI ROUTER (35.83) Spesifikasi : High speed data transfer of up to 300Mbps, Dual ba...	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	1 Unit	Unit	2.278.500,00	-	2.278.500,00	0,00
	[-] 5. SD Negeri Debongwetan 01 Kec. Dukuhturi					2.278.500,00						0,00

